
 
26/03/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento de Departamento Público pertinente. 
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00002/2020. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Sertãozinho - Outros Serviços de Terceiro: 
02.06.12.365.2003.2.020.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 
02.06.12.365.2003.2.020.3.3.90.36.00.00.00.00.1113 
02.06.12.365.2003.2.020.3.3.90.36.00.00.00.00.1124 
02.06.12.365.2003.2.020.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 
02.06.12.365.2003.2.020.3.3.90.39.00.00.00.00.1113 
02.06.12.365.2003.2.020.3.3.90.39.00.00.00.00.1124. VIGÊNCIA: até 
25/03/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00044/2020 - 25.03.20 - DIOCESE DE GUARABIRA - R$ 14.400,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


